АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2015                                                                                                                                               № 446
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 13.02.2015 №344 «Об утверждении конкурсной документации для проведения конкурса по определению юридического лица, осуществляющего функцию по разрешению ситуаций, связанных с невыполнением застройщиками своих обязательств (непередачи жилых помещений) перед гражданами - участниками долевого строительства по договорам на строительство многоквартирных домов на территории округа Муром»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов округа Муром от 30.07.2013 № 407 «Об утверждении порядка организации и проведения конкурса по определению юридического лица, осуществляющего функцию по разрешению ситуаций, связанных с невыполнением застройщиками своих обязательств (непередачи жилых помещений) перед гражданами – участниками долевого строительства по договорам на строительство многоквартирных домов на территории округа Муром», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации округа Муром от 13.02.2015 №344 «Об утверждении конкурсной документации для проведения конкурса по определению юридического лица, осуществляющего функцию по разрешению ситуаций, связанных с невыполнением застройщиками своих обязательств (непередачи жилых помещений) перед гражданами - участниками долевого строительства по договорам на строительство многоквартирных домов на территории округа Муром» следующие изменения:
1.1. В пункте 9 приложения №1 к постановлению, цифры «23.03.2015» заменить цифрами «30.03.2015»;
1.2. В пункте 10 приложения №1 к постановлению, цифры «23.03.2015» заменить цифрами «31.03.2015»;

1.3. Приложение №5 к постановлению, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	И.о. начальника отдела по земельным ресурсам КУМИ
	А.С. Бесчастнов

	Документы:

	Согласовано:

	Заместитель Главы администрации по экономической политике, начальник управления экономического развития
	Е.А. Воронов

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	В.А. Раевский

	Начальник Управления жилищной политики

администрации округа Муром
	А.Н. Гребенчук

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:
Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                И.Л. Чижов
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю
 _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: Внесение изменений в Постановление конкурс КРШ
	Разослать:
	1 экз. - в дело, 2 экз. - КУМИ, 1 экз. - Управление жилищной политики, 1 экз. - редакция газеты «Муромский край»,

Приложение к постановлению

администрации округа Муром
от 24.02.2015  № 446
ОБЕЗЛИЧЕННЫЙ РЕЕСТР

Участников долевого строительства (Соинвесторов)

	№  п\п
	Порядковый № Соинвестора         в Реестре, утвержденного постановлением  администрации округа Муром от №
	Площадь жилых помещений оплаченных по договору, м2
	Сумма, оплаченная по договору, руб
	Выбранный способ разрешения ситуации связанной                               с невыполнением застройщиком своих обязательств
	Сумма денежных средств, выплачиваемая Участнику долевого строительства (руб)/площадь жилого помещения, предоставляемого Участнику долевого строительства

	1

	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	1
	52,3
	1169000,00
	Возврат денежных средств
	1718578,00

	2.
	2
	27,4
	853700,00
	Возврат денежных средств
	900364,00

	3.
	3
	43,4
	1354000,00
	Возврат денежных средств
	1426124,00

	4.
	4
	54,7
	1531600,00
	Возврат денежных средств
	1797442,00

	5.
	5
	25,3
	750000,00
	Возврат денежных средств
	831358,00

	6.
	6
	48,8
	1684000,00
	Возврат денежных средств
	1684000,00